陕西省市场监督管理局

	通   告

陕市监通告〔2019〕46号

陕西省市场监督管理局

关于批准发布《农民专业合作社建设与运行

规范》等9项陕西省地方标准的通告

    为助推陕西乡村振兴战略深入实施，加强农村人居环境标准化建设，陕西省市场监督管理局批准发布《农民专业合作社建设与运行规范》等9项陕西省地方标准，2019年9月29日发布，2019年10月29日实施。现予以公布（见附件）。

特此通告。

    附件：批准发布9项陕西省地方标准目录

（此页无正文）
                            陕西省市场监督管理局

                               2019年9月29日

附件
批准发布的9项陕西省地方标准目录

	序号
	地方标准编号
	地方标准名称
	代替标准编号
	实施

日期
	起草单位
	属性

	1
	DB61/T 1265-2019
	农民专业合作社建设与运行规范

	10月29日
	杨凌示范区市场监督管理局
西北农林科技大学                          杨凌现代农业标准化研究所
	推荐性

	2
	DB61/T 1266-2019
	农民教育培训机构管理规范

	10月29日
	杨凌示范区市场监督管理局
西北农林科技大学农民发展学院         杨凌示范区生产力促进中心（杨凌职业农民培训管理中心）                         杨凌职业技术学院
	推荐性

	3
	DB61/T 1267-2019
	农民教育培训教学管理规程

	10月29日
	杨凌示范区市场监督管理局
西北农林科技大学农民发展学院
	推荐性

	4
	DB61/T 1268-2019
	家庭农场建设与生产运营规范   种植类

	10月29日
	杨凌示范区市场监督管理局
西北农林科技大学                              杨凌现代农业标准化研究所
	推荐性

	5
	DB61/T 1269-2019
	村庄环卫保洁服务规范

	10月29日
	杨凌示范区市场监督管理局
西北农林科技大学乡村振兴战略研究院
	推荐性

	6
	DB61/T 1270-2019
	农村人居环境  村容村貌治理要求

	10月29日
	宝鸡市市场监督管理局                 陕西省标准化研究院
	推荐性

	7
	DB61/T 1271-2019
	农村人居环境  生活垃圾管理要求

	10月29日
	宝鸡市市场监督管理局                  陕西省标准化研究院
	推荐性

	8
	DB61/T 1272-2019
	农村人居环境  厕所要求

	10月29日
	宝鸡市市场监督管理局                 陕西省标准化研究院
	推荐性

	9
	DB61/T 1273-2019
	农村人居环境  污水治理管理规范

	10月29日
	宝鸡市市场监督管理局                       陕西省标准化研究院
	推荐性

- 1 -